



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

ИНВЕСТИРАМЕ ВЪВ ВАШЕТО БЪДЕЩЕ!



БЪЛГАРСКО ПРАВИТЕЛСТВО



ОБЩИНА ДОБРИЧКА

ОБРАЗЕЦ № 4

До  
ОБЩИНА ДОБРИЧКА  
гр. Добрич,  
ул. „Независимост“ № 20

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
„Извършване на СМР във връзка с Модернизиране на туристическата инфраструктура в две обособени позиции“

Обособена позиция № 2 - „Извършване на СМР на обект Модернизиране туристическата инфраструктура на НЧ „Светлина - 1940г.“, с.Ловчанци“  
(посочва се номера и наименованието на обособената позиция)

От «ЕЛИТ СТРОЙ 6» ЕООД

(наименование на участника)

ЕИК/БУЛСТАТ 201803705, представлявано от Елисавета Бянова - управител  
(име и длъжност)

## УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1.Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е 204160,07 (словом: *двеста и четири хиляди сто и шестдесет лева и 07ст*) лева без включен ДДС и 244992,08 (словом: *двеста четирдесет и четири хиляди деветстотин деветдесет и два лева и 08ст*) лева с включен ДДС, формирана като сбор от: ззлд

1.1. Цена за изпълнение на СМР е в размер на 194438,06 лв. (цифром и словом:сто деветдесет и четири хиляди четиристотин тридесет и осем лева и 06ст) без вкл. ДДС и 233325,79лв. (цифром и словом: двеста тридесет и три хиляди триста двадесет и пет лева и 79ст) с вкл. ДДС;

1.2.Непредвидени разходи по време на изпълнение на СМР, в размер на 9721,91 (цифром и словом: девет хиляди седемстотин двадесет и един лева и 91ст) лв. без вкл. ДДС и 11666,29 лв. (цифром и словом: единадесет хиляди шестотин шестдесет и шест лева и 29ст) с вкл. ДДС;

2. Единичните и общите цени за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри:

2.1.Средна часова ставка по категории на персонала 4,45(лв/час);

ззлд

РУЖИЦА - БЪЛГАРИЯ



Interreg



ззлд



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

ИНВЕСТИРАМЕ ВЪВ ВАШЕТО БЪДЕЩЕ!



БЪЛГАРСКО ПРАВИТЕЛСТВО



ОБЩИНА ДОБРИЧКА

|                                                |                   |
|------------------------------------------------|-------------------|
| 2.2.Цена на транспорт                          | 4,20.(лв/т.км);   |
| 2.3.Цена на машиносмяна по видове механизация  | 230,00(лв/м.см.); |
| 2.4.Доставно-складови разходи                  | 10(%);            |
| 2.5.Допълнителни разходи за труд               | 100(%);           |
| 2.6.Допълнителни разходи за механизация        | 12(%);            |
| 2.7.Печалба                                    | 10(%);            |
| 2.8.Цена за доставка на фаянсови плочи         | 10,50 (лв/кв.м);  |
| 2.9.Цена за доставка на теракот                | 12,10(лв/кв.м);   |
| 2.10.Цена за доставка на гранитогрес           | 14,25(лв/кв.м);   |
| 2.11.Минерална вата 10 см                      | 16,80 (лв/кв.м);  |
| 2.12.Доставка на дюшеме (ако е приложимо)      | 43,35 (лв/кв.м);  |
| 2.13.Доставка на PVC дограма (ако е приложимо) | 135,00 (лв/кв.м); |
| 2.14. Доставка на AL дограма (ако е приложимо) | 110,00 (лв/кв.м); |

Единичните цени на отделните видове строителни работи са съставени на база СЕК,Билдинг Менаджер ,Сметни норми

(посочва се източникът на разходни норми, които е използван при формиране на единичните цени на съответните СМР)

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.



Приложение: Подробна количествено стойностна сметка за обособената позиция по образец на Възложителя (във формат xls на хартиен и електронен носител) .

Дата: 05.04.2019

Подпис и печат: .....

(Елисавета Бянова)

Управител

(длъжност на представляващия участника)

ЗЗЛД

ЗЗЛД



ОП 2 КОЛИЧЕСТВЕНА И СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: „Модернизиране туристическата инфраструктура на НЧ „Светлина - 1940г.“, с.Ловчанци, общ.Добричка

| №                                     | Вид строително монтажни работи                                                                                   | Ед. мярка      | Количество | Единична цена, лева без вкл.ДДС | Стойност, лева, без вкл.ДДС |
|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|---------------------------------|-----------------------------|
| <b>АРХИТЕКТУРНО - СТРОИТЕЛНА ЧАСТ</b> |                                                                                                                  |                |            |                                 |                             |
| <b>I. ФАСАДИ</b>                      |                                                                                                                  |                |            |                                 |                             |
| 1                                     | Демонтаж керемиди от покрив в т.ч. спускане, сортиране                                                           | м <sup>2</sup> | 465.00     | 2.25                            | 1046.25 ✓                   |
| 2                                     | Демонтаж олуци                                                                                                   | мл             | 77.40      | 1.60                            | 123.84 ✓                    |
| 3                                     | Демонтаж водосточни тръби                                                                                        | мл             | 52.00      | 1.10                            | 57.20 ✓                     |
| 4                                     | Демонтаж дъсчена обшивка                                                                                         | м <sup>2</sup> | 465.00     | 1.05                            | 488.25 ✓                    |
| 5                                     | Очукване мазилка по стени                                                                                        | м <sup>2</sup> | 185.00     | 3.25                            | 601.25 ✓                    |
| 6                                     | Изкърпване /възстановяване/ подпокривен корниз                                                                   | мл             | 9.50       | 10.25                           | 97.38 ✓                     |
| 7                                     | Замонолитване отвори във външна тоалетна 30/40/25                                                                | бр.            | 2          | 105.00                          | 210.00 ✓                    |
| 8                                     | Обзидане околоръз отвор за врата 90/210                                                                          | мл             | 5.10       | 5.60                            | 28.56 ✓                     |
| 9                                     | Подмяна частична на подпори и ребра от покр.к-ция                                                                | м <sup>3</sup> | 2.30       | 580.00                          | 1334.00 ✓                   |
| 10                                    | Дъсчена обшивка покрив                                                                                           | м <sup>2</sup> | 465.00     | 12.20                           | 5673.00 ✓                   |
| 11                                    | Дифузно фолио под керемиди                                                                                       | м <sup>2</sup> | 465.00     | 5.60                            | 2604.00 ✓                   |
| 12                                    | Летвена обшивка                                                                                                  | м <sup>2</sup> | 465.00     | 4.25                            | 1976.25 ✓                   |
| 13                                    | Покриване с керемиди тип "Брамак - класик" или еквивалент-комплект                                               | м <sup>2</sup> | 465.00     | 25.70                           | 11950.50 ✓                  |
| 14                                    | Билни капаци съвместими с керемиди тип "Брамак - класик" или еквивалент                                          | мл             | 36.20      | 12.10                           | 438.02 ✓                    |
| 15                                    | Полагане 10 см минерална вата в/у таванска плоча                                                                 | м <sup>2</sup> | 335.00     | 23.10                           | 7738.50 ✓                   |
| 16                                    | Улама - покрив и обшивка около комини                                                                            | мл             | 12.30      | 16.20                           | 199.26 ✓                    |
| 17                                    | Челна дъска - профилирана и лакирана                                                                             | мл             | 88.00      | 14.50                           | 1276.00 ✓                   |
| 18                                    | Висящ олука PVC с UV защита                                                                                      | мл             | 77.40      | 18.50                           | 1431.90 ✓                   |
| 19                                    | Водосточни тръби PVC с UV защита вкл и изхвъргачи                                                                | мл             | 69.60      | 16.50                           | 1148.40 ✓                   |
| 20                                    | Водосточни казанчета PVC с UV защита                                                                             | бр.            | 6          | 35.80                           | 214.80 ✓                    |
| 21                                    | Доставка и монтаж подпрозоречни дъски от пластифицирана ламарина - ширина 55см                                   | мл             | 21.85      | 21.30                           | 465.41 ✓                    |
| 22                                    | Изкърпване външна мазилка                                                                                        | м <sup>2</sup> | 185.00     | 12.50                           | 2312.50 ✓                   |
| 23                                    | Декоративна мазилка по колони- мозаечна                                                                          | м <sup>2</sup> | 48.00      | 21.45                           | 1029.60 ✓                   |
| 24                                    | Външно фасадно скеле - монтаж и демонтаж                                                                         | м <sup>2</sup> | 405.60     | 6.40                            | 2595.84 ✓                   |
| 25                                    | Топлоизолация външни стени с EPS -8 см - вкл.шпахловка с мрежичка и лепило и нанасяне на водоотблъскваща мазилка | м <sup>2</sup> | 464.00     | 38.90                           | 18049.60 ✓                  |
| 26                                    | Топлоизолация цокъл с EPS -5 см - вкл.шпахловка с мрежичка и лепило                                              | м <sup>2</sup> | 56.00      | 32.30                           | 1808.80 ✓                   |
| 27                                    | Тротоар от тротоарни плочи около сградата с ширина -1.50м - 10 см бетон армиран + плочи                          | м <sup>2</sup> | 104.00     | 37.65                           | 3915.60 ✓                   |
| 28                                    | Възстановяване счупени и паднали плочи от тип балчишки камък по цокъл                                            | м <sup>2</sup> | 1.50       | 35.60                           | 53.40 ✓                     |
| 29                                    | Вътрешна вароциментова мазилка външна тоалетна                                                                   | м <sup>2</sup> | 54.82      | 8.40                            | 460.49 ✓                    |
| 30                                    | Фаянсва облицовка - външна тоалетна                                                                              | м <sup>2</sup> | 27.30      | 29.60                           | 808.08 ✓                    |
| 31                                    | Настилка теракот - външна тоалетна                                                                               | м <sup>2</sup> | 11.00      | 34.50                           | 379.50 ✓                    |
| 32                                    | Доставка и монтаж врата - външна тоалетна - метална 100/200                                                      | бр.            | 2          | 480.00                          | 960.00 ✓                    |
| 33                                    | Д - ка и м - ж PVC прозорец 70/90 със стъклопакет                                                                | м <sup>2</sup> | 0.63       | 152.00                          | 95.76 ✓                     |
| 34                                    | Полагане на контактен грунд преди шпакловка                                                                      | м <sup>2</sup> | 27.52      | 1.80                            | 49.54 ✓                     |
| 35                                    | Шпахловка стени и тавани - външна тоалетна                                                                       | м <sup>2</sup> | 27.52      | 7.80                            | 214.66 ✓                    |
| 36                                    | Грундиране по шпакловани стени и тавани преди боя латекс                                                         | м <sup>2</sup> | 27.52      | 2.10                            | 57.79 ✓                     |
| 37                                    | Латекс стени и тавани - външна тоалетна                                                                          | м <sup>2</sup> | 27.52      | 5.05                            | 138.98 ✓                    |
| 38                                    | Хидроизолация покрив - външни тоалетни                                                                           | м <sup>2</sup> | 17.60      | 22.40                           | 394.24 ✓                    |
| 39                                    | Козирка над вратата - метал и поликарбон                                                                         | бр.            | 1          | 380.00                          | 380.00 ✓                    |
| 40                                    | Демонтаж каменни плочи по масивен парапет                                                                        | м <sup>2</sup> | 2.00       | 5.40                            | 10.80 ✓                     |
| 41                                    | Разбиване бетонов парапет стълбище                                                                               | м <sup>3</sup> | 1.85       | 184.00                          | 340.40 ✓                    |
| 42                                    | Ремонт стълбищен парапет-кофраж,армат.бетон,фусове                                                               | бр.            | 1          | 420.00                          | 420.00 ✓                    |
| 43                                    | Метален парапет стълбище                                                                                         | мл             | 3.60       | 105.00                          | 378.00 ✓                    |

|    |                                                          |                |        |         |          |   |
|----|----------------------------------------------------------|----------------|--------|---------|----------|---|
| 44 | Направа подход за инвалиди - метална конструкция         | бр.            | 1      | 1500.00 | 1500.00  | ✓ |
| 45 | Нова табела - "Народно читалище -Светлина"               | бр.            | 1      | 1200.00 | 1200.00  | ✓ |
|    |                                                          |                |        |         | 76656.33 | ✓ |
|    | <b>II. Първи етаж</b>                                    |                |        |         |          |   |
|    | <b>A-I - Зрителна зала и балкон</b>                      |                |        |         |          |   |
| 1  | Демонтаж чугунени радиатори                              | бр.            | 15     | 18.20   | 273.00   | ✓ |
| 2  | Демонтаж отоплителна инсталация                          | мл             | 115.00 | 1.40    | 161.00   | ✓ |
| 3  | Демонтаж стационарни столове                             | бр.            | 165    | 8.90    | 1468.50  | ✓ |
| 4  | Демонтаж дървено дюшеме                                  | м <sup>2</sup> | 173.50 | 6.25    | 1084.38  | ✓ |
| 5  | Демонтаж обшивка таван с дървени плоскости               | м <sup>2</sup> | 173.50 | 7.30    | 1266.55  | ✓ |
| 6  | Скеле - монтаж и демонтаж                                | м <sup>3</sup> | 518.00 | 6.40    | 3315.20  | ✓ |
| 7  | Демонтаж обшивка стени с дървени плоскости               | м <sup>2</sup> | 241.35 | 7.30    | 1761.86  | ✓ |
| 8  | Изравнителна циментова замазка - 5 см                    | м <sup>2</sup> | 173.50 | 28.70   | 4979.45  | ✓ |
| 9  | Настилка ново дюшеме                                     | м <sup>2</sup> | 173.50 | 65.30   | 11329.55 | ✓ |
| 10 | Облицовка цокъл стени с Н=1.30м с MDF плоскости          | м <sup>2</sup> | 66.35  | 41.20   | 2733.62  | ✓ |
| 11 | Гипсокартон на конструкция - две нива по таван           | м <sup>2</sup> | 205.60 | 27.60   | 5674.56  | ✓ |
| 12 | Полагане на контактен грунд преди шпакловка              | м <sup>2</sup> | 175.00 | 1.75    | 306.25   | ✓ |
| 13 | Шпакловка по стени и тавани                              | м <sup>2</sup> | 175.00 | 7.20    | 1260.00  | ✓ |
| 14 | Грундиране по шпакловани стени и тавани преди боя латекс | м <sup>2</sup> | 380.60 | 2.10    | 799.26   | ✓ |
| 15 | Релефен латекс по стени                                  | м <sup>2</sup> | 175.00 | 6.20    | 1085.00  | ✓ |
| 16 | Латекс по тавани                                         | м <sup>2</sup> | 205.60 | 5.05    | 1038.28  | ✓ |
| 17 | Демонтаж на същ. дърв. врати                             | бр.            | 2      | 12.00   | 24.00    | ✓ |
| 18 | Врати двукрили 130/215 - дървени масив                   | бр.            | 2      | 560.00  | 1120.00  | ✓ |
|    |                                                          |                |        |         | 39680.45 | ✓ |
|    | <b>A-II - Сцена</b>                                      |                |        |         |          |   |
| 1  | Частична подмяна на дюшеме                               | м <sup>2</sup> | 24.20  | 65.30   | 1580.26  | ✓ |
| 2  | Очукване мазилка по стени                                | м <sup>2</sup> | 25.30  | 3.25    | 82.23    | ✓ |
| 3  | Полагане на контактен грунд преди шпакловка              | м <sup>2</sup> | 97.40  | 1.75    | 170.45   | ✓ |
| 4  | Шпакловка по стени и тавани                              | м <sup>2</sup> | 97.40  | 7.20    | 701.28   | ✓ |
| 5  | Грундиране по шпакловани стени и тавани преди боя латекс | м <sup>2</sup> | 97.40  | 2.10    | 204.54   | ✓ |
| 6  | Латекс по стени и тавани                                 | м <sup>2</sup> | 97.40  | 5.05    | 491.87   | ✓ |
|    |                                                          |                |        |         | 3230.63  | ✓ |
|    | <b>Б - Кинокабина/Склад реквизит</b>                     |                |        |         |          |   |
| 1  | Остъргване блажна боя /латекс/ по стени и таван          | м <sup>2</sup> | 37.50  | 2.15    | 80.63    | ✓ |
| 2  | Полагане на контактен грунд преди шпакловка              | м <sup>2</sup> | 38.00  | 1.75    | 66.50    | ✓ |
| 3  | Изкърпване гипсова шпакловка                             | м <sup>2</sup> | 37.50  | 7.20    | 270.00   | ✓ |
| 4  | Грундиране по шпакловани стени и тавани преди боя латекс | м <sup>2</sup> | 37.50  | 2.10    | 78.75    | ✓ |
| 5  | Латекс стени и таван                                     | м <sup>2</sup> | 37.50  | 5.05    | 189.38   | ✓ |
| 6  | Циментова замазка - под                                  | м <sup>2</sup> | 14.00  | 8.90    | 124.60   | ✓ |
| 7  | Демонтаж на БАЛАТУМ                                      | м <sup>2</sup> | 14.00  | 2.40    | 33.60    | ✓ |
| 8  | Настилка балатум - под                                   | м <sup>2</sup> | 14.00  | 16.25   | 227.50   | ✓ |
| 9  | Демонтаж на същ. дървена дограма                         | м <sup>2</sup> | 0.63   | 4.80    | 3.02     | ✓ |
| 10 | Д - ка и м - ж PVC прозорец 70/90 със стъклопакет        | м <sup>2</sup> | 0.63   | 152.00  | 95.76    | ✓ |
| 11 | Д - ка и м - ж PVC прозорчета 40/40 - 2 бр.              | м <sup>2</sup> | 0.32   | 152.00  | 48.64    | ✓ |
|    |                                                          |                |        |         | 1218.37  | ✓ |
|    | <b>В - Предверие / ел.табло/</b>                         |                |        |         |          |   |
| 1  | Остъргване блажна боя /латекс/ по стени и таван          | м <sup>2</sup> | 18.00  | 2.15    | 38.70    | ✓ |
| 2  | Полагане на контактен грунд преди шпакловка              | м <sup>2</sup> | 18.00  | 1.75    | 31.50    | ✓ |
| 3  | Изкърпване гипсова шпакловка                             | м <sup>2</sup> | 18.00  | 2.10    | 37.80    | ✓ |
| 4  | Грундиране по шпакловани стени и таван преди боя латекс  | м <sup>2</sup> | 18.00  | 7.20    | 129.60   | ✓ |
| 5  | Латекс стени и таван                                     | м <sup>2</sup> | 18.00  | 5.05    | 90.90    | ✓ |
| 6  | Доставка и монтаж метални врати                          | бр.            | 2      | 650.00  | 1300.00  | ✓ |
| 7  | Демонтаж на същ. дървена дограма                         | м <sup>2</sup> | 0.63   | 4.80    | 3.02     | ✓ |
| 8  | Д - ка и м - ж PVC прозорец 70/90 със стъклопакет        | м <sup>2</sup> | 0.63   | 152.00  | 95.76    | ✓ |
|    |                                                          |                |        |         | 1727.28  | ✓ |
|    | <b>Г - Склад</b>                                         |                |        |         |          |   |
| 1  | Демонтаж на същ. дървена дограма врата 80/200            | м <sup>2</sup> | 1.60   | 4.80    | 7.68     | ✓ |
| 2  | Доставка и монтаж метална врата 80/200                   | бр.            | 1      | 500.00  | 500.00   | ✓ |

33ЛД

33ЛД



|    |                                                                           |                |        |        |           |   |
|----|---------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|-----------|---|
| 3  | Грундиране по шпакловани стени и таван преди боя латекс                   | м <sup>2</sup> | 20.40  | 2.10   | 42.84     | ✓ |
| 4  | Латекс стени и таван                                                      | м <sup>2</sup> | 20.40  | 5.05   | 103.02    | ✓ |
|    |                                                                           |                |        |        | 653.54    | ✓ |
|    | <b>Д - Входно антре, фойе и коридори към него</b>                         |                |        |        |           |   |
| 1  | Демонтаж облицовка стени - мраморни плочи                                 | м <sup>2</sup> | 94.50  | 8.50   | 803.25    | ✓ |
| 2  | Демонтаж прегради - гардеробни                                            | м <sup>2</sup> | 6.30   | 6.20   | 39.06     | ✓ |
| 3  | Предстенна гипсокартон с оформяне на ниши - кът за награди, грамоти и др. | м <sup>2</sup> | 94.50  | 25.80  | 2438.10   | ✓ |
| 4  | Почистване настилка - мозайка                                             | м <sup>2</sup> | 57.20  | 12.20  | 697.84    | ✓ |
| 5  | Грундиране по шпакловани стени и таван преди боя латекс                   | м <sup>2</sup> | 109.10 | 2.10   | 229.11    | ✓ |
| 6  | Латекс стени и тавани                                                     | м <sup>2</sup> | 109.10 | 5.05   | 550.96    | ✓ |
| 7  | Направа на окачен растерен таван (тип "Армстронг" или еквивалент)         | м <sup>2</sup> | 14.70  | 25.35  | 372.65    | ✓ |
|    |                                                                           |                |        |        | 5130.96   | ✓ |
|    | <b>III. Стълбища и площадки</b>                                           |                |        |        |           |   |
| 1  | Шлайфане и лакиране дървена ръкохватка- парапет                           | мл             | 37.00  | 5.80   | 214.60    | ✓ |
| 2  | Почистване стълбищни площадки и стъпала                                   | м <sup>2</sup> | 61.78  | 12.20  | 753.72    | ✓ |
| 3  | Остъргване бланна боя и латекс по стени и таван                           | м <sup>2</sup> | 123.00 | 2.15   | 264.45    | ✓ |
| 4  | Цокъл - минерална мазилка мозаечна                                        | м <sup>2</sup> | 77.00  | 16.60  | 1278.20   | ✓ |
| 5  | Полагане на контактен грунд преди шпакловка                               | м <sup>2</sup> | 46.00  | 1.75   | 80.50     | ✓ |
| 6  | Изкърпване гипсова шпакловка                                              | м <sup>2</sup> | 46.00  | 7.20   | 331.20    | ✓ |
| 7  | Грундиране по шпакловани стени и таван преди боя латекс                   | м <sup>2</sup> | 125.30 | 2.10   | 263.13    | ✓ |
| 8  | Латекс стени и тавани                                                     | м <sup>2</sup> | 125.30 | 5.05   | 632.77    | ✓ |
| 9  | Демонтаж на същ. дървена дограма                                          | м <sup>2</sup> | 5.75   | 4.80   | 27.60     | ✓ |
| 10 | Д - ка и м - ж PVC прозорец 100/115 със стъклопакет                       | м <sup>2</sup> | 1.15   | 152.00 | 174.80    | ✓ |
| 11 | Д - ка и м - ж PVC прозорец 115/130 със стъклопакет                       | м <sup>2</sup> | 3.00   | 152.00 | 456.00    | ✓ |
| 12 | Д - ка и м - ж PVC прозорец 100/160 със стъклопакет                       | м <sup>2</sup> | 1.60   | 152.00 | 243.20    | ✓ |
|    |                                                                           |                |        |        | 4720.16   | ✓ |
|    | <b>IV. Втори етаж</b>                                                     |                |        |        |           |   |
|    | <b>А - Библиотека, Читалня</b>                                            |                |        |        |           |   |
| 1  | Очукване подкожухена шпакловка и мазилка                                  | м <sup>2</sup> | 6.20   | 2.15   | 13.33     | ✓ |
| 2  | Изкърпване на същите                                                      | м <sup>2</sup> | 6.50   | 7.20   | 46.80     | ✓ |
| 3  | Направа на окачен растерен таван (тип "Армстронг" или еквивалент)         | м <sup>2</sup> | 67.50  | 25.35  | 1711.13   | ✓ |
| 4  | Настилка гранитогрес входен коридор и хранилище                           | м <sup>2</sup> | 11.45  | 46.10  | 527.85    | ✓ |
| 5  | Первази гранитогрес                                                       | мл             | 18.50  | 6.80   | 125.80    | ✓ |
| 6  | Направа ново дюшеме                                                       | м <sup>2</sup> | 67.50  | 48.60  | 3280.50   | ✓ |
| 7  | Первази към дюшемето                                                      | мл             | 35.00  | 5.10   | 178.50    | ✓ |
| 8  | Латекс по стени                                                           | м <sup>2</sup> | 132.60 | 5.05   | 669.63    | ✓ |
| 9  | Боядисване метални стилажи                                                | м <sup>2</sup> | 86.00  | 5.40   | 464.40    | ✓ |
|    |                                                                           |                |        |        | 7017.93   | ✓ |
|    | <b>V. Приземен етаж - маза</b>                                            |                |        |        |           |   |
| 1  | Демонтаж на същ. дървена дограма                                          | м <sup>2</sup> | 1.00   | 4.80   | 4.80      | ✓ |
| 2  | Доставка и монтаж AL прозорци 100/50 - 2 бр.                              | м <sup>2</sup> | 1.00   | 152.00 | 152.00    | ✓ |
| 3  | Демонтаж прогнила таванна обшивка от талашитови платна                    | м <sup>2</sup> | 35.00  | 15.30  | 535.50    | ✓ |
| 4  | Доставка и монтаж нови платна - OSB                                       | м <sup>2</sup> | 35.00  | 24.45  | 855.75    | ✓ |
| 5  | Очукване мазилка по стени                                                 | м <sup>2</sup> | 120.50 | 2.15   | 259.08    | ✓ |
| 6  | Вътрешна вароциментова мазилка по стени                                   | м <sup>2</sup> | 120.50 | 7.80   | 939.90    | ✓ |
|    |                                                                           |                |        |        | 2747.03   | ✓ |
|    | <b>VI. Други</b>                                                          |                |        |        |           |   |
| 1  | Почистване на помещенията преди предаване на обекта                       | м <sup>2</sup> | 434.00 | 3.20   | 1388.80   | ✓ |
| 2  | Натоварване ръчно на строителни отпадъци на камион/самосвал/              | м <sup>3</sup> | 55.00  | 18.25  | 1003.75   | ✓ |
| 3  | Извозване отпадъци със самосвал на сметище                                | м <sup>3</sup> | 75.00  | 22.40  | 1680.00   | ✓ |
|    |                                                                           |                |        |        | 4072.55   | ✓ |
|    | <b>Всичко за обекта част АС :</b>                                         |                |        |        | 146855.23 | ✓ |
|    | <b>ВИК ЧАСТ</b>                                                           |                |        |        |           |   |

33ЛД

33ЛД

|                                               |                                                                                                                                                     |     |       |        |                  |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|------------------|
| <b>I. Доставка и монтаж - водопровод</b>      |                                                                                                                                                     |     |       |        |                  |
| 1                                             | Полипропиленови тръби ф 25/10 вкл.фас.части                                                                                                         | мл  | 21.00 | 8.9    | 186.90 ✓         |
| 2                                             | Полипропиленови тръби ф 20/10 вкл.фас.части                                                                                                         | мл  | 11.00 | 7.20   | 79.20 ✓          |
| 3                                             | Канелки 1/2"                                                                                                                                        | бр. | 2     | 12.00  | 24.00 ✓          |
| 4                                             | Ел. бойлер 10 литра                                                                                                                                 | бр. | 1     | 120.00 | 120.00 ✓         |
| 5                                             | СК 1/2" с изпразнител                                                                                                                               | бр. | 1     | 7.80   | 7.80 ✓           |
| 6                                             | СК 1/2" без изпразнител при WC                                                                                                                      | бр. | 2     | 6.70   | 13.40 ✓          |
| 7                                             | СК 3/4" с изпразнител                                                                                                                               | бр. | 1     | 8.60   | 8.60 ✓           |
| 8                                             | Топлоизолация по тръби ф 20                                                                                                                         | мл  | 11.00 | 1.50   | 16.50 ✓          |
| 9                                             | Топлоизолация по тръби ф 25                                                                                                                         | мл  | 21.00 | 1.65   | 34.65 ✓          |
| 10                                            | Укрепители /скоби/ за водопровод                                                                                                                    | бр. | 25.00 | 1.20   | 30.00 ✓          |
|                                               |                                                                                                                                                     |     |       |        | <b>521.05</b> ✓  |
| <b>II. Възстановителни работи канализация</b> |                                                                                                                                                     |     |       |        |                  |
| 1                                             | Направа изкоп в земни почви с дълб.до 4м и шир.до 1.2 м - машинен                                                                                   | м³  | 11.00 | 18.65  | 205.15 ✓         |
| 2                                             | Направа изкоп в земни почви с дълб.до 2м и шир.до 1.20 м - ръчен                                                                                    | м³  | 1.20  | 22.50  | 27.00 ✓          |
| 3                                             | Обратно засипване - ръчно                                                                                                                           | м³  | 2.00  | 6.8    | 13.60 ✓          |
| 4                                             | Трамбоване на пластове през 20 см                                                                                                                   | м³  | 2.00  | 5.6    | 11.20 ✓          |
| 5                                             | Пясъчна подложка                                                                                                                                    | м³  | 0.85  | 35.45  | 30.13 ✓          |
| 6                                             | Изгребна яма от полипропилен - 5 м³                                                                                                                 | бр. | 1     | 800.00 | 800.00 ✓         |
| 7                                             | Пробиване отвори до 20/20 в 1/2 тухла                                                                                                               | бр. | 6     | 5.60   | 33.60 ✓          |
| 8                                             | Пробиване отвори до 40/40 в бетонова стена до 75 см                                                                                                 | бр. | 2     | 25.30  | 50.60 ✓          |
|                                               |                                                                                                                                                     |     |       |        | <b>1171.28</b> ✓ |
| <b>III. Доставка и монтаж</b>                 |                                                                                                                                                     |     |       |        |                  |
| 1                                             | PVC тръби ф 110                                                                                                                                     | мл  | 5.00  | 21.4   | 107.00 ✓         |
| 2                                             | PVC тръби ф 50                                                                                                                                      | мл  | 2.00  | 7.6    | 15.20 ✓          |
| 3                                             | Тоалетна мивка малък формат                                                                                                                         | бр. | 2     | 98.00  | 196.00 ✓         |
| 5                                             | Смесители за мивка                                                                                                                                  | бр. | 2     | 75.00  | 150.00 ✓         |
| 6                                             | Моноблок                                                                                                                                            | бр. | 3     | 180.00 | 540.00 ✓         |
| 7                                             | Противовакуумна клапа ф 110                                                                                                                         | бр. | 1     | 28.45  | 28.45 ✓          |
| 8                                             | Акcesoари WC                                                                                                                                        | к-т | 1     | 145.00 | 145.00 ✓         |
|                                               |                                                                                                                                                     |     |       |        | <b>1181.65</b> ✓ |
|                                               | <b>Всичко за обекта част ВИК</b>                                                                                                                    |     |       |        | <b>2873.98</b> ✓ |
| <b>ЕЛЕКТРИЧЕСКА ЧАСТ</b>                      |                                                                                                                                                     |     |       |        |                  |
| <b>I. Силнотоксва инсталация</b>              |                                                                                                                                                     |     |       |        |                  |
| 1                                             | Доставка и монтаж табло ГРТ - по приложен чертеж                                                                                                    | бр  | 1     | 1500   | 1500.00 ✓        |
| 2                                             | Доставка и монтаж вграждане в зид табло зп 1 Т зп - по приложен чертеж, Метално заключваемо с разм. по детайл, IP66, цвят по одобрение на проектант | бр  | 1     | 750    | 750.00 ✓         |
| 3                                             | Доставка и монтаж плафониера в комплект с LED лампа IP21 35W                                                                                        | бр  | 61    | 41.6   | 2537.60 ✓        |
| 4                                             | Демонтаж, почистване, преработка и монтаж театрален полилей и окомплектоване с LED лампи IP21 20 броя с мощност 20W                                 | бр  | 2     | 38.2   | 76.40 ✓          |
| 5                                             | Демонтаж, почистване, преработка и монтаж театрален полилей и окомплектоване с LED лампи IP21 3 броя с мощност 60W                                  | бр  | 2     | 180    | 360.00 ✓         |
| 6                                             | Демонтаж, почистване, преработка и монтаж театрален аплик и окомплектоване с LED лампи IP21 1 броя с мощност 60W                                    |     | 6     | 85     | 510.00 ✓         |
| 7                                             | Доставка и монтаж LED панел 0,6/0,6 IP21 40W                                                                                                        | бр  | 5     | 62     | 310.00 ✓         |
| 8                                             | Доставка и монтаж аплик в комплект с LED лампи IP45 1x30W                                                                                           | бр  | 2     | 22.6   | 45.20 ✓          |
| 9                                             | Доставка и монтаж плафон в комплект с LED лампи IP45 1x30W                                                                                          | бр  | 3     | 18.5   | 55.50 ✓          |
| 10                                            | Доставка и монтаж прожектори за осветление на фасада с LED лампа IP54 30W                                                                           | бр  | 15    | 342    | 5130.00 ✓        |
| 11                                            | Доставка на PIR датчик                                                                                                                              | бр. | 15    | 28.1   | 421.50 ✓         |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |     |        |                  |        |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------|------------------|--------|
| 9  | Доставка и монтаж горещо цинкувана шина 40/4 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                        | м   | 20  | 4.40   | 88.00            | ✓      |
| 10 | Доставка и монтаж заземление с 2бр 63/63/6                                                                                                                                                                                                                                                                                             | к-т | 2   | 58.70  | 117.40           | ✓      |
| 11 | Лабораторни измервания мълниезащита                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | бр. | 1   | 480.00 | 480.00           | ✓      |
|    | <b>Всичко Мълниезащитна инсталация</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |     |        | <b>2779.00</b>   |        |
|    | <b>IV. Пожароизвестителна инсталация</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |     |        |                  |        |
| 1  | Доставка, монтаж, привеждане в работно състояние и програмиране на софтуер за конвенционална пожароизвестителна централа всички кабели по стени таван са вкопани, два сигнални контура, обучение на персонал за работа със системата                                                                                                   | бр. | 1   | 950    | 950.00           | ✓      |
| 2  | Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Оптикодимен конв. пожароизвестител, самокомпенсация на замърсяването, защитен алгоритъм су насекоми, сигнал за необходимост почистване, заключване, всички кабели по стени таван са вкопани                                                                                       | бр. | 28  | 42.35  | 1185.80          | ✓      |
| 3  | Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Основа за пожароизвестител, всички кабели по стени таван са вкопани                                                                                                                                                                                                               | бр. | 28  | 32.1   | 898.80           | ✓      |
| 4  | Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Пожароизвестител ръчен, всички кабели по стени таван са вкопани                                                                                                                                                                                                                   | бр. | 18  | 18.9   | 340.20           | ✓      |
| 5  | Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Сирена вътрешна, Звуково налягане на разстояние 1 ft по оста 112dB, Мигаща светлина, всички кабели по стени таван са вкопани                                                                                                                                                      | бр. | 5   | 45.3   | 226.50           |        |
| 6  | Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Сирена външна, високочестотна бронирана сирена. Кутия от стом ламарина деб. 1мм с полимерно червено покритие. Закрепване към стена в три точки с винт и дюбел. Акустичният излъчвател рупорен пиезоелектрически, комплект с лампа 24V/5W, всички кабели по стени таван са вкопани | бр. | 1   | 65.4   | 65.40            | ✓      |
| 7  | Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Акумулатори - тип 12V/18 Ah                                                                                                                                                                                                                                                       | бр. | 2   | 145    | 290.00           | ✓      |
| 8  | Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Кабел тип J-Y(St)Y(TCB(A)B)FR 2x0,8mm <sup>2</sup> или еквивалент, всички кабели по стени таван са вкопани                                                                                                                                                                        | м   | 350 | 1.8    | 630.00           | ✓ 33ЛД |
| 9  | Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Кабел тип J-Y(St)Y(TCB(A)B)FR 2x0,5mm <sup>2</sup> или еквивалент, всички кабели по стени таван са вкопани                                                                                                                                                                        | м   | 50  | 1.8    | 90.00            | ✓      |
| 10 | Доставка, монтаж и привеждане в работно състояние на Кабел СВТ 3x1.5, всички кабели по стени таван са вкопани                                                                                                                                                                                                                          | м   | 40  | 1.65   | 66.00            | ✓      |
| 11 | Винтове и дюбели ф6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | бр. | 300 | 0.15   | 45.00            | ✓      |
| 12 | Изтегляне кабел                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | м   | 400 | 0.68   | 272.00           | ✓      |
| 13 | Отвори в стена или под                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | бр. | 30  | 9.5    | 285.00           | ✓      |
| 14 | Прозвъняване и свързване на проводник към съоръжение                                                                                                                                                                                                                                                                                   | бр. | 50  | 3.5    | 175.00           | ✓      |
| 15 | Измерване на съпротивление на заземление                                                                                                                                                                                                                                                                                               | бр. | 1   | 480    | 480.00           |        |
| 16 | Комплексни изпитания                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | бр. | 1   | 480    | 480.00           |        |
|    | <b>Всичко за Пожароизвестителна инсталация</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |     |        | <b>6479.70</b>   |        |
|    | <b>Всичко за обекта част Електрическа</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |     |        | <b>44708.95</b>  |        |
|    | <b>ВСИЧКО ЗА СМР</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |     |        | <b>194438.16</b> |        |
|    | <b>5 % НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ ЗА СМР</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |     |        | <b>9721.91</b>   |        |
|    | <b>ОБЩО ЗА СМР ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |     |        | <b>204160.07</b> |        |

Изготвил :  
Елисавета Бянова - управител  
05.04.2016г

33ЛД

33ЛД

8/8